
 

 

 

 

 

 
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ “РОЗОВСКАЯ ШКОЛА” 

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 
 

от «09» января 2023г.                      Розы Люксембург                           № 3/а. 

 

Об утверждении Положения о комиссии  

по противодействию коррупции в  муниципальном  

бюджетном общеобразовательном учреждении  

«Розовская школа» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Розовская школа» 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 
 

 

 

Директора школы Т.В. Прокофьева 


	муниципальное БЮДЖЕТНОЕ общеобразовательное учреждение “розовская школа”
	ПРИКАЗ
	Директора школы Т.В. Прокофьева

